il progetto “Università in carcere”, sulla base dell’accordo stipulato nel dicembre 2021 con la 

Regione Lazio e del finanziamento erogato dalla Regione all’Ateneo con il quale è sono state 

assegnate al Dipartimento di Giurisprudenza risorse pari ad € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) 

al lordo delle ritenute a carico ente, equivalenti a 450 ore di attività di uno o più titolari di assegno 

tutorato o di altro tipo di attività 

DISPONE 

ART. 1 

Una selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n.